Contratos 2022

CONTRATOS 2022

CAMARA MUNICIPAL DE CORRENTE-PI
NUMERO CATEGORIA Vigente

001/2022 Servigo
002/2022 Servigo
003/2022 Servigo
004/2022 Servigo
005/2022 Servigo
006/2022 Servico
007/2022 Servigo
008/2022 Servigo
009/2022 Servigo
010-A/20; Servigo
010-B/20: Servigo
011/2022 Servigo
012/2022 Servigo
013/2022 Servigo
014/2022 Servigo
015/2022 Servigo
016/2022 Servigo

Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente

OBIJETO

Locagdo de mao de obra e outros servigos continuados

Prestagdo de servigos especializados em assessoria juridica e consultoria juridica

Prestagdo de servigos de seguro de automével oficial da Camara de Corrente

Aquisi¢do de fardamento para Vereadores e Funcionarios da Cdmara Municipal de Corrente

Contratagdo de empresa para servigos de entrega rapida

Servigos especializados em consultoria contabil

Pessoal especializado em alimentagdo do portal da transparéncia, redes sociais e transmissado das Sessdes da Camara de Corrente

Empresa especializada para prestagdo de servigo técnico de sonorizagdo nas sessdes Ordindrias, Extraordinarias e demais eventos que ocorrem na Camara de Corrente
Prestagdo de servigos de Operadora de Microcomputador

Fornecimento parcelada de material de limpeza, higiene e, descartaveis e géneros alimenticios para atender as necessidades da Camara Municipal de Corrente-PI
Fornecimento parcelada de material de limpeza, higiene e, descartaveis e géneros alimenticios para atender as necessidades da Camara Municipal de Corrente-PI
Fornecimento parcelada de expediente e papelaria objetivando atender as demandas da Cdmara Municipal de Corrente-PI

CONTRATADO (A)

Nova Terceirizagdo e Engenharia LTDA

Mércio Rocha Sociedade Individual de Advocacia
Allianz Seguros S.A

Lustosa & Mascarenhas LTDA

Trajano Augusto Lustosa Cavalcante

Gestdo Contabilidade e Assessoria Publica LTDA
AG Comunicagdo

Maspoliana Moura Mascarenhas ME

Giovanna Sousa Rocha Lobato

Diego Cavalcanti Rocha-ME/Unifrios Atacadista
D. CARVALHO BRITO LTDA-Supermercado Brito
Veranilce Guedes Reis- INFORPAPER

Contratagdo de profissional técnico para elaboragdo de projeto de engenharia de reforma do prédio da Camara de Corrente, com elaboragéo de projeto basico, projeto execu RR LEMOS- CASTRO & ENGENHARIA 08/06/2022

Contratagdo de empresa para fornecimento parcelado de material de informética

Empresa especializada para fornecimento de placas e prismas de identificagdo, artigos fotograficos e filmagens
Aquisi¢do de combustiveis e derivados do petréleo

Prestagdo de servigos de engenharia para reforma da Camara Municipal de Corrente-PI

Veranilce Guedes Reis- INFORPAPER
Max Wislley Magalh&es Profiro

M.C LEMOS & LTDA- POSTO PRIMAVERA
Construtora Jatobd-LTDA-EPP

ASSINATURA VIGENCIA

03/03/2022
03/02/2022
01/02/2022
10/02/2022
07/03/2022
02/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
01/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
18/05/2022
08/06/2022
15/06/2022
05/06/2022
13/07/2022
05/08/2022

31/12/2022
31/12/2022
27/02/2023
09/06/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022

VALOR
25.152, 96
60.500, 00
7.399, 52
2.616,00
13.000, 00
35.000, 00
17.000, 00
17.000, 00
1.212, 00
23.833,82
23.786, 80
39.744, 50
15.000, 00
65.189, 00
16.680, 00
34.700, 00
327.099, 89



